Werkwijze

Elke behandeling is afgestemd op jou.
Ik werk niet met een standaard
protocol of vaste tijden. Ik kijk en voel
wat jij & jouw huid nodig hebben
op dat moment. Soms vraagt dat
iets meer tijd, soms iets minder.

Alles in liefde en met aandacht.

Ook de producten kies ik op basis van
wat jouw huid op dat moment nodig
heeft. Elke behandeling is hierdoor

geschikt voor jou.

[k werk met de producten van Esse
Skincare, een natuurlijk en probiotisch
merk uit Zuid-Afrika dat de huid op en

diep niveau ondersteunt en in balans
brengt.

w12
B

My Tribe

Seat - Body - Beaufy

Het Kasteel
Melkweg 19718 EP Groningen

info@my - tribe.nl



Eves & Brows

Wenkbrauwen verven
Wimeprs verven
Wimpers & wenkbrauwen

Wimperlift incl verven

Waxen - gezicht

Wenkbrauwen
Bovenlip

Kin harsen
Wangen harsen
Bovenlip + Kin

Bovenlip, kin & wangen

Waxen - lichaam

€16,00
€16,00
30,00

€49,00

16,00
15,00
15,00
C19,00
20,00

€27,50

Oksels
Bikinilijn
Brazilian
Onderbenen
Bovenbenen

Volledige benen

€20,00
€20,00
€39,00
€22,00
€22,00

€44,00

Fallin love (met jezelf)

Een facial waarin cacao centraal staat.
Cacao staat bekend als de hartopener en is
een absolute huidverzorger. Je huid wordt
diep gevoed en je hart herinnerd aan
zachtheid.

€85, - 75min

Miracles do excist

Ervaar de kracht van meest geavanceerde
anti-age producten van Esse Skincare tijdens
deze transformerende verjonginsfacial.
Inclusief lifting massage, eye contour mask
én booster ampul voor extra glow.

€99, - 75 min

ical skin boost

Het ultieme selfcare moment voor je huid.
Deze behandeling geeft een diepe boost met
levende probiotica en een zuurstofvrij
alginaatmasker dat je huid laat herleven.
Perfect als je huid extra liefde kan gebruiken.

cl15,- - 90min

Secret of the Rose

Een ultra ontspannende facial waarin je
helemaal mag wegdromen. Met zachte
aanrakingen en de Tiefdevolle energie van
rozenkwarts, de steen van zelfliefde en
schoonheid. Deze behandeling opent je hart
op cen subticle manier en brengt diepe rust.

€85, - 75min

Stop the time

Een activerende en verstevigende
behandeling. inclusief bindweefsel-massage.
Laat je huid weer stralen en ga met een frisse

jonge huid weer de deur uit.

€80, - 75min

ki

Dit is een zachte, helende behandeling met
universele levensenergie dmv
handopleggingen. Reiki geeft jou precies wat
jij nodig hebt. Diepe ontspanning, ontlading
en rust waar er onrust is.

€65,- - 75min

(Cacao ceremonie

Een cacaoceremonie is een zacht ritueel
waarbij we werken met pure, rauwe cacao.
het opent je hart en helpt je om te vertragen,
te voelen en te verbinden. In ecen veilige en
liefdevolle setting drinken we samen de
warme cacao, vaak begeleid door muzick,
meditatic of stilte. Het is een moment voor
jezelf. Om te zakken uit je hoofd, in je
lichaam. Om te luisteren naar wat er
vanbinnen leeft, en daar met zachtheid
ruimte aan te geven.

€49 Als add-on bij een facial

*Of los als ceremonie te bocken, vraag naar
de mogelijkheden



